Edital No 11/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 1 de 6
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A.
EDITAL Nº 11/CP-32 - BRB, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA O EMPREGO DE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
RESULTADO FINAL DA ETAPA DE PROVA DISCURSIVA

O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A., considerando a autorização do Conselho de Administração e Diretoria
Colegiada, e em conformidade com o disposto na Lei Distrital no 4.949, de 15 de outubro de 2012, e suas
alterações; no Decreto Distrital no 21.688, de 7 de julho de 2000, e suas alterações; e no Decreto Distrital no
28.690, de 17 de janeiro de 2008; torna público o resultado final da etapa de prova discursiva do concurso público

para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o emprego de Analista de Tecnologia da
Informação, de nível superior, conforme a seguir.
1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DE PROVA DISCURSIVA
1.1 Relação, em ordem alfabética, dos candidatos aprovados em listagem de ampla concorrência na etapa de

prova discursiva, com as seguintes informações: número de inscrição, nome completo, nota final na questão

discursiva 1, nota final na questão discursiva 2 e nota final na etapa de prova discursiva. 281107749, ABRAHAM
VICTOR OLIVEIRA ABIKIAN, 6.80, 5.21, 12.01; 281101159, ADONIS DA SILVA, 9.33, 8.43, 17.76; 281101430,
ADRIANO DE ALMEIDA PEREIRA, 8.27, 5.77, 14.05; 281106688, AIRON WELLINGTON LIMA DOS SANTOS,
9.83, 7.57, 17.40; 281102946, ALAOR DOS REIS SILVA JUNIOR, 6.83, 6.67, 13.50; 281101357, ALBERT EIJE
BARRETO MOUTA, 6.75, 8.42, 15.17; 281102912, ALESSANDRO ROQUE FRANCA, 9.71, 8.93, 18.65;
281101719, ALEXANDER ANDRE DE SOUZA VIEIRA, 7.36, 7.13, 14.49; 281100771, ALEXANDER MOREIRA
DE MORAIS, 8.10, 7.33, 15.43; 281100409, ALEXANDRE AUGUSTO DA COSTA ASSIS FILHO, 8.42, 7.93,
16.35; 281100089, ALEXANDRE ROCHA DE SOUZA, 8.64, 7.88, 16.52; 281100360, ALEXANDRO GOMES DA
ROCHA GONCALVES, 9.25, 8.31, 17.56; 281100598, ALINE ALVES DE MEDEIROS DE AZEVEDO, 7.30, 9.03,
16.33; 281101754, ALINE PEREIRA CASCIANO, 7.93, 8.36, 16.29; 281107307, ALLAN NAGEM SOARES, 6.90,
6.52, 13.42; 281101975, ALLISSON MATHEUS DE REZENDE BARROS, 7.40, 5.82, 13.22; 281102134,
ALOISIO ILHA LOPES, 6.80, 8.75, 15.55; 281106140, AMANDA ALINE FIGUEIREDO CARVALHO, 8.93, 8.29,
17.23; 281100190, ANA CLARA CUSTODIO GOSENHEIMER, 8.17, 8.64, 16.81; 281102326, ANDRE CRUZ
ALVES CAVALCANTE, 7.94, 6.68, 14.62; 281101325, ANDRE DUTRA DE CARVALHO HEIMBURGER, 6.41,
8.78, 15.19; 281104453, ANDRE LUIZ COSTA, 6.98, 6.48, 13.46; 281101201, ANDREAZO JOSE DOS SANTOS,
7.43, 6.50, 13.93; 281109149, ANTONIO CARLOS OLIVEIRA FERREIRA, 7.79, 7.02, 14.81; 281102808,
ARNALDO DE SENA SANTOS, 7.56, 6.40, 13.95; 281107422, ARNALDO SALES DE LIMA FILHO, 9.60, 6.26,
15.86; 281108055, ARTHUR FELIPE DE FREITAS DOMINGUES, 8.80, 8.60, 17.40; 281103075, ASSIS URTIGA
MOREIRA, 4.41, 8.62, 13.02; 281101046, AUGUSTO FREITAS BRANDAO, 8.58, 7.35, 15.93; 281100524,
AURELIANO SOARES ARAGAO JUNIOR, 8.74, 8.23, 16.97; 281105269, AUREO VINICIUS ASSIS PEREIRA
JUNIOR, 7.43, 6.09, 13.51; 281105584, BERNARDO MARCELINO DO NASCIMENTO, 7.91, 8.10, 16.01;
281100331, BERNARDO PORTELA DE MEDEIROS BRUNALE, 6.81, 5.64, 12.45; 281105550, BREINER
ARAUJO QUEIROZ, 6.81, 8.17, 14.98; 281102812, BRENO FELIPE NUNES GOMES, 9.43, 8.71, 18.14;
281101204, BRUNO AIRES DE SOUSA, 8.00, 7.11, 15.11; 281104664, BRUNO APRIGIO DO NASCIMENTO,
7.15, 8.67, 15.82; 281101392, BRUNO FAUSTINO CECILIO DA SILVA, 9.59, 6.00, 15.59; 281102403, BRUNO

Edital No 11/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 2 de 6
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

SILVA KINOPF, 7.80, 4.81, 12.61; 281102466, CAIO KENNER GARCIA DA SILVA, 7.57, 7.07, 14.64; 281100518,
CALEBE MARCELO BARBOSA, 6.81, 5.45, 12.26; 281104928, CARLOS ANDRE DE SOUZA, 7.71, 7.33, 15.05;
281105660, CARLOS GABRIEL VILAS NOVAS SOARES, 9.57, 6.00, 15.57; 281103225, CARLOS NORMANDO
NASCIMENTO CARVALHO, 7.13, 6.38, 13.52; 281100715, CASSIO ALVES DE OLIVEIRA, 9.12, 8.02, 17.13;
281105923, CHRISTIAN NEVES BARRETO LINS, 7.43, 7.43, 14.85; 281101437, CLEYBERT ANDRE DE
ALMEIDA, 6.90, 6.80, 13.70; 281107634, CONRADO HENRIQUE ALVES SANCHES CARDOSO NEVES, 7.41,
9.93, 17.34; 281100520, DANIEL CAETANO DE SOUZA FERREIRA, 8.93, 6.57, 15.50; 281108049, DANIEL
COSTA ANDRADE, 6.65, 6.52, 13.17; 281108640, DANIEL DE OLIVEIRA CAMPOS, 7.50, 7.00, 14.50;
281100321, DANIEL PEREIRA GONCALVES, 9.41, 9.86, 19.27; 281109157, DANIEL VIEIRA COELHO, 6.30,
7.50, 13.80; 281104957, DANILO GAMEIRO REGA, 7.83, 7.73, 15.57; 281105430, DANILO LUIZ EBIHARA
BARBOSA, 9.00, 7.55, 16.55; 281102141, DERLANO NERES FERNANDES, 8.23, 9.28, 17.51; 281103739,
DIEGO GONZALES DALMEIDA, 9.41, 5.30, 14.72; 281101124, DIEGO SANTOS NERY, 8.10, 6.46, 14.56;
281103368, DIEGO SIMOES XAVIER, 7.54, 6.60, 14.14; 281106513, DIOGO DE BURGOS ROCHA, 7.42, 6.75,
14.17; 281108271, DOMINGOS ANTONIO GARRIDO MARUXO, 6.76, 7.60, 14.36; 281108025, DOUGLAS
SILVA RAMOS, 6.90, 6.82, 13.72; 281101356, DUILIO DO NASCIMENTO MACIEL, 7.41, 7.73, 15.15;
281100947, EDERSON FURTADO DOS SANTOS, 7.87, 6.17, 14.03; 281103485, EDIVALDO FORMIGONI, 5.90,
8.59, 14.49; 281108628, EDIVALDO SACRAMENTO BORGES, 7.65, 7.59, 15.24; 281102763, EDUARDO
LUCAS PORTELA, 9.70, 7.57, 17.28; 281100059, ELIAS SARAIVA DE OLANDA JUNIOR, 7.63, 6.42, 14.05;
281107632, ELISIA CHRISTINE MATIAS DE SOUZA, 6.30, 7.72, 14.02; 281105876, ELSON JUNIOR RIBEIRO
DE SOUZA, 6.30, 7.41, 13.71; 281102001, ELVIS ROBERTO BARRETO, 5.23, 7.23, 12.46; 281107556,
ESDRAS ORNAGHI KUTOMI, 9.33, 7.23, 16.56; 281106150, FABIO DA SILVA ABRANTES, 7.98, 8.43, 16.40;
281107410, FABIO JOSE HOMANN CORDEIRO, 6.40, 7.85, 14.25; 281102363, FABIO SILVA RESENDE, 7.36,
8.14, 15.50; 281102368, FABIO YOSHIO SIOTANE, 9.43, 6.22, 15.66; 281100535, FARLEY CRUZ DOS
SANTOS, 8.91, 9.50, 18.41; 281101468, FELIPE BARRETO DE OLIVEIRA, 8.86, 6.16, 15.02; 281105231,
FELIPE BARRETO FERNANDES, 8.93, 5.60, 14.53; 281108141, FELIPE BINCOLETO DE SOUSA SANTOS,
7.91, 5.81, 13.72; 281108155, FELIPE CASTELAR TORRES SILVA, 7.35, 8.29, 15.64; 281103640, FELIPE
HENRIQUE FERREIRA, 7.50, 7.90, 15.40; 281106951, FERNANDA FERNANDES PERONAGLIO, 8.79, 8.86,
17.65; 281102453, FERNANDO ANTONIO ALVES, 8.67, 8.80, 17.47; 281108302, FERNANDO IMBROISI
MARTINS BORBA, 7.50, 8.75, 16.25; 281102441, FERNANDO MENDES DOS SANTOS, 8.41, 5.43, 13.84;
281104267, FERNANDO MOREIRA DE SOUZA, 7.28, 6.67, 13.94; 281100682, FERNANDO UBIRATAN
CORREA BAIA, 8.42, 7.63, 16.05; 281101745, FILIPE FAGUNDES VIEIRA, 8.42, 7.60, 16.02; 281106343,
FILIPE PONTE LIMA, 9.00, 7.83, 16.83; 281100801, FLAVIO GONCALVES ARAUJO, 8.10, 6.60, 14.70;
281101177, FRANCISCO DANIEL BEZERRA DE CARVALHO, 8.00, 7.81, 15.81; 281100072, GABRIEL
ANTONIO FERREIRA BERMUDEZ, 7.33, 9.93, 17.27; 281100379, GABRIEL MELLO GOMES, 9.50, 10.00,
19.50; 281100015, GABRIEL MORAIS MARREIROS, 7.05, 6.22, 13.27; 281107582, GABRIEL RODRIGUES
IBANEZ, 7.43, 6.22, 13.66; 281102112, GABRIELA CILDA CHAUL CRUZ, 8.29, 8.36, 16.66; 281108403,
GABRIELA ESTEVES MEIRELES, 9.57, 8.38, 17.94; 281100056, GABRIELA FELIX SOLANO, 10.00, 10.00,
20.00; 281108766, GIOVANA VITOR DIONISIO SANTANA, 8.91, 6.74, 15.65; 281108060, GLEYSON SILVEIRA
RIBEIRO, 8.91, 8.93, 17.84; 281101678, GUILHERME DA SILVA BRITTO GOMES, 6.60, 5.45, 12.05;
281100755, GUILHERME DE LIMA MANSO, 9.22, 9.93, 19.16; 281101715, GUILHERME FISCHMANN

Edital No 11/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 3 de 6
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

FERREIRA, 9.32, 7.60, 16.92; 281105626, GUILHERME HENRIQUE DE MEDEIROS FERNANDES, 8.83, 6.92,
15.74; 281104016, GUSTAVO BRITO DE ALMEIDA MENDONCA, 7.73, 7.06, 14.79; 281101477, GUSTAVO
CARLOS COUTO, 9.21, 8.27, 17.48; 281100070, GUSTAVO RODRIGUES BRAZ, 7.50, 7.23, 14.73; 281104856,
HEBERT FILGUEIRAS DE AZEVEDO, 7.83, 6.92, 14.75; 281104060, HELENA SCHUBERT DA INCARNACAO
LIMA DA SILVA, 7.91, 6.73, 14.64; 281103623, HELTON ARAUJO DA SILVA, 6.60, 9.73, 16.33; 281104400,
HENRIQUE COSTA JUNG, 6.93, 7.73, 14.67; 281102470, HENRIQUE NEVES DA SILVA, 8.53, 6.42, 14.95;
281103367, HENRIQUE SELVERO MENEZES CARDOSO, 7.33, 9.69, 17.03; 281103995, HENRYMARKS
GALENO DE MENEZES, 6.47, 8.80, 15.27; 281101648, HIANA FERREIRA SANTOS, 8.23, 8.66, 16.89;
281107149, ICARO RAMIRES COSTA DE SOUZA, 7.25, 7.35, 14.60; 281107152, IGO ROMERO COSTA DE
SOUZA, 7.33, 4.95, 12.29; 281101683, IGOR ALEXANDER BARBOSA PEREIRA, 8.82, 5.45, 14.27; 281108536,
IGOR COUTINHO SORIANO LOUSADA, 8.50, 5.60, 14.10; 281102816, IGOR DE DEUS DE MENDONCA, 6.30,
6.05, 12.35; 281102236, IGOR DE FREITAS E FELIX DE SOUSA, 9.00, 10.00, 19.00; 281106803, IGOR DE
OLIVEIRA FARIAS, 7.60, 6.54, 14.14; 281101834, IGOR GUIMARAES DIAS, 10.00, 8.50, 18.50; 281104042,
IGOR LUIDJI TURRA, 7.33, 5.08, 12.42; 281108656, IGOR MATARAZZO WOLLMANN, 8.30, 7.17, 15.47;
281100861, ISADORA GONCALVES DE ARAUJO, 9.86, 6.34, 16.20; 281103371, ISAIAS GOMES DA SILVA,
5.76, 7.47, 13.23; 281103460, ISRAEL PEREIRA DE ALMEIDA, 8.32, 9.43, 17.75; 281100129, ITALO BATISTA
QUEIROZ, 7.79, 7.80, 15.59; 281101302, IURE VIEIRA BRANDAO, 6.82, 7.34, 14.16; 281100992, JAILSON
TEIXEIRA DE SOUSA, 7.26, 7.73, 14.99; 281101376, JEAN RODRIGUES MAGALHAES, 8.17, 6.93, 15.10;
281102499, JEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, 5.08, 8.79, 13.87; 281101299, JOABE MEDEIROS
GONCALVES, 9.13, 8.20, 17.33; 281102486, JOAO HENRIQUE PINTO DE CASTRO, 7.12, 6.62, 13.74;
281100108, JOAO PAULO COSTA DE ARAUJO, 9.79, 7.55, 17.34; 281101688, JOAO PEDRO GERALDO DE
OLIVEIRA, 6.10, 8.00, 14.10; 281107494, JOAO PEDRO MOTA JARDIM, 9.82, 6.92, 16.73; 281101314, JOAO
VICTOR CORREIA DE OLIVEIRA, 9.90, 7.00, 16.90; 281104584, JOHAN MATOS COELHO DA SILVA, 7.43,
8.93, 16.36; 281100588, JOSE ANTONIO EUZEBIO PAIVA, 9.85, 8.87, 18.72; 281101743, JOSE GERALDO
FERREIRA DE LIMA, 7.70, 7.80, 15.51; 281103683, JOSE HENRIQUE DA SILVA, 7.12, 6.26, 13.38; 281101649,
JOSE ROQUE DA SILVA NETO, 9.07, 7.44, 16.51; 281103414, JOSE TULIO DE MATOS TEODORO, 6.60, 5.80,
12.40; 281105697, JOSEPH KATIAMBA MUTOMBO, 8.80, 8.21, 17.01; 281105571, JULIANO GONCALVES
LYRA, 7.14, 6.44, 13.58; 281106533, JUN MIYAZAKI, 8.93, 7.87, 16.80; 281102041, JURANDIR CAMARGO DE
MAGALHAES JUNIOR, 6.72, 5.57, 12.28; 281102898, KEVIN HENRIQUE PEREIRA MARINHO, 6.98, 5.70,
12.68; 281103045, KLARK GABLE SOUZA PORTO, 7.81, 8.41, 16.22; 281105301, KRISTIAN PABLO DIAS
PACHECO, 6.82, 7.43, 14.24; 281101516, LEANDRO ALBERTO DE FARIA, 7.85, 9.42, 17.27; 281103147,
LEANDRO CAMARA MOITA COELHO DE ANDRADE, 7.82, 8.29, 16.11; 281109050, LEANDRO FERREIRA
SOARES, 6.74, 7.28, 14.02; 281108245, LECIO PERY JUNIOR, 8.43, 7.34, 15.77; 281108491, LEONARDO
BATISTA DE MIRANDA, 7.93, 4.80, 12.73; 281102285, LEONARDO CARDOSO MONTEIRO, 8.41, 6.32, 14.73;
281100826, LIANA SENA DA SILVA CASTRO, 8.00, 5.50, 13.50; 281105664, LILIANE BISCARO NOGUEIRA,
7.67, 9.43, 17.10; 281107643, LUAN ALVES FREITAS, 9.86, 6.14, 15.99; 281101595, LUAN DE ABREU
CARDOSO, 8.04, 7.95, 15.99; 281101168, LUCAS AZEVEDO NUNES, 7.55, 6.83, 14.38; 281108990, LUCAS
BITENCOURT SILVEIRA, 6.64, 6.32, 12.95; 281103062, LUCAS CUNHA DE ALENCAR, 7.64, 5.89, 13.53;
281107674, LUCAS LOPES DOS SANTOS, 9.74, 5.82, 15.56; 281103786, LUCAS NASCIMENTO SANTOS
SOUZA, 8.43, 6.86, 15.29; 281105019, LUCAS NUNES COELHO CARDOSO, 7.90, 6.60, 14.50; 281108636,

Edital No 11/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 4 de 6
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

LUCAS REZENDE DE MACEDO, 7.67, 5.89, 13.56; 281100374, LUCAS RODRIGUES BRITO, 6.85, 8.29, 15.14;
281106171, LUCAS VINICIUS DA SILVA ROCHA, 6.73, 8.35, 15.07; 281100035, LUCIAN GOMES DOS
SANTOS, 7.92, 9.52, 17.44; 281103181, LUIS CLAUDIO MACHADO JUNIOR, 6.66, 8.28, 14.93; 281100172,
LUIS CLAUDIO RODRIGUES MORAIS, 7.74, 7.54, 15.28; 281106240, LUIS EDUARDO ALKMIN LA TORRE,
6.73, 6.92, 13.64; 281102105, LUIS EDUARDO LUZ SILVA, 8.95, 7.12, 16.07; 281108681, LUIS EMANUEL
NEVES DE JESUS, 7.36, 6.83, 14.20; 281104546, LUIS GABRIEL ALVES DO AMARAL, 8.25, 5.82, 14.07;
281102821, LUIS HENRIQUE FORCHESATTO, 9.86, 9.86, 19.71; 281102696, LUIS MARIO DE SOUSA BRAGA,
6.75, 7.33, 14.08; 281100415, LUIZ FELIPE CARVALHO DUARTE, 8.65, 7.33, 15.98; 281102641, LUIZ
GUSTAVO DE CARVALHO FRANZONE, 6.40, 5.72, 12.12; 281101333, LUIZA HELENA RIBEIRO DA SILVA
LIMA, 6.30, 7.93, 14.23; 281100392, MAGNO SILVA DOS SANTOS, 6.67, 5.57, 12.24; 281102423, MARCEL
SHINDY ICHIE, 7.78, 4.50, 12.28; 281100446, MARCELLO ANTONY MARTINS RIBEIRO, 7.71, 6.42, 14.13;
281101248, MARCELO SODRE SILVA, 6.86, 8.23, 15.10; 281107988, MARCOS GABRIEL PEREIRA ARAUJO,
7.08, 6.45, 13.53; 281103022, MARCOS MAIA LOPES, 7.32, 6.75, 14.07; 281103351, MARCOS VINICIUS
CAMPOS, 5.92, 8.13, 14.05; 281102735, MATEUS DENUCCI GARCIA SEABRA RESENDE, 8.85, 5.50, 14.35;
281100969, MATHEUS DOURADO SILVA BARBOSA, 7.23, 5.92, 13.14; 281100833, MATHEUS FERREIRA DE
ALMEIDA, 8.45, 6.14, 14.59; 281100291, MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS, 8.76, 7.93, 16.69;
281104342, MATHEUS HENRIQUE PEREIRA VAZ, 6.21, 7.30, 13.51; 281103427, MATHEUS HENRIQUE
SILVA PATROCINIO, 7.56, 8.30, 15.86; 281100345, MATHEUS RODRIGUES GUIMARAES, 7.83, 7.76, 15.59;
281106698, MAX EDUARDO VIZCARRA MELGAR, 8.87, 7.37, 16.23; 281108036, MAXWELL MOURA
FERNANDES, 6.91, 7.58, 14.50; 281105803, MICAEL LOPES DA SILVA, 6.82, 6.80, 13.62; 281105624, MISAEL
LUCAS BERNARDES SETUBAL, 8.50, 8.87, 17.37; 281106567, MOISES DE MORAIS HENRIQUES, 7.00, 9.29,
16.29; 281107517, MURILO GOES DE ALMEIDA, 7.60, 6.77, 14.37; 281100827, NATALIA CASTRO RAMOS
RODRIGUES, 7.26, 6.83, 14.09; 281105993, NATERCIA PONTE NOGUEIRA FERNANDES, 8.87, 6.63, 15.50;
281100036, NICKOLAS DOS SANTOS SOUZA, 7.58, 6.24, 13.82; 281109207, OZIEL LOPES DA COSTA, 6.53,
5.77, 12.30; 281100166, PAOLO LAUTENSCHLAGER STANZIOLA, 6.70, 7.74, 14.44; 281107928, PATRICIA
TAKAKI NEVES, 7.43, 6.87, 14.30; 281103707, PATRICK EDWARD MARQUES CAGNONI, 9.52, 6.79, 16.32;
281103974, PAULA GABRIELA DE MEDEIROS FERNANDES, 8.50, 8.26, 16.76; 281101273, PAULO BORGES
TEIXEIRA NETO, 9.78, 5.84, 15.62; 281107673, PEDRO GABRIEL MORAIS ANGELO, 7.24, 5.20, 12.44;
281101724, PEDRO HENRIQUE PEREIRA SILVA, 7.76, 6.23, 14.00; 281101799, PHILIPE MATOS COELHO
DA SILVA, 7.55, 9.00, 16.55; 281105477, POLIANA XAVIER ALVES, 7.62, 6.30, 13.92; 281100233, RAFAEL
ANTONIO DOS REIS, 7.85, 6.52, 14.36; 281106331, RAFAEL ARAUJO GOMES DA SILVA, 8.80, 9.35, 18.15;
281106517, RAFAEL BATISTA MENEGASSI, 8.92, 7.75, 16.67; 281104357, RAFAEL CESAR MERLO DOS
SANTOS, 8.71, 5.53, 14.25; 281100608, RAFAEL DA SILVA RIBEIRO, 7.14, 8.35, 15.49; 281101364, RAFAEL
DA SILVA ROCHA, 9.60, 7.00, 16.60; 281100464, RAFAEL DE AMORIM E SILVA, 9.17, 8.50, 17.67; 281104163,
RAFAEL DE FREITAS RAMOS, 6.81, 7.83, 14.64; 281105892, RAFAEL GOMES OLIVEIRA, 6.57, 5.43, 12.00;
281102171, RAFAEL GRANGEIRO MEZZETH ALENCAR, 8.15, 8.22, 16.38; 281100622, RAFAEL MARINO
XAVIER, 8.91, 7.93, 16.84; 281102058, RAFAEL MARTINS ALVES, 8.57, 6.43, 15.00; 281101055, RAFAEL
MEDEIROS VIEIRA, 8.14, 8.69, 16.83; 281102394, RAFAEL PEDROSO MEIRELES, 7.73, 5.14, 12.86;
281102446, RAFAEL PEREIRA LIMA, 8.87, 9.86, 18.73; 281107467, RAFAEL VITAL ALENCAR CUNHA, 7.29,
5.44, 12.73; 281101631, RAISSA TELES PINTO, 8.04, 7.57, 15.61; 281107598, RAMON DE SOUZA CALDAS,

Edital No 11/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 5 de 6
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

6.33, 6.90, 13.23; 281100628, RANNYE FOSTER ABRANTES SOUZA, 9.50, 9.87, 19.37; 281106094, RAPHAEL
AUGUSTO MONTANDON GONCALVES, 6.70, 7.80, 14.50; 281105083, RAPHAEL CUNHA FONTOURA, 7.41,
5.55, 12.95; 281107210, RAPHAEL KHOURY FREIRE, 7.86, 8.37, 16.23; 281102451, RAPHAEL REZENDE
TEIXEIRA, 9.74, 6.86, 16.60; 281108728, RAPHAEL RODRIGUES DE MACEDO MATTOS, 7.00, 7.72, 14.72;
281106815, RAUL TERRA FERRAO, 8.27, 6.37, 14.63; 281101077, RENAN BARBOSA DE ATAIDE, 8.57, 6.07,
14.64; 281104632, RENAN BITTENCOURT COELHO SCORZA GONCALVES, 7.40, 9.92, 17.32; 281101643,
RENAN COSTA FILGUEIRAS, 7.44, 6.84, 14.28; 281108588, RENAN DA COSTA GARROT, 8.60, 8.79, 17.39;
281104413, RHOGERIS LISBOA GOMES, 5.53, 7.93, 13.46; 281108546, RICARDO DE OLIVEIRA CRUZ
JUNIOR, 8.67, 8.10, 16.77; 281103559, RICARDO WILKERSON FILGUEIRA ARQUIMINIO, 7.05, 6.50, 13.55;
281101303, ROBERTO BANKS DE CAMARGO, 9.43, 7.93, 17.36; 281104576, RODRIGO AUGUSTO
RODRIGUES DOS SANTOS, 7.79, 7.93, 15.72; 281100605, RODRIGO DOMINGUES PEREIRA SABINO, 9.41,
9.42, 18.83; 281103297, RODRIGO LEONARDO FREITAS AZEREDO, 7.31, 7.58, 14.89; 281106652, RODRIGO
MOTTA CARDOSO, 6.31, 9.17, 15.48; 281102465, RODRIGO SAVIO LEIROS BORGES, 9.91, 8.92, 18.83;
281107364, ROGERIO DE BRITO PEYROTON, 7.67, 6.48, 14.15; 281108765, ROGERIO VINICIUS MATOS
ROCHA, 8.59, 7.74, 16.33; 281108655, SALUMAO BARBOSA DA COSTA, 7.02, 6.18, 13.21; 281108376,
SAMIR FERREIRA ALMADA, 6.50, 5.97, 12.47; 281100185, SAMUEL ANDRADE DO COUTO, 9.24, 7.79, 17.03;
281101076, SANLLAY KADYMYELL BARBOSA E SILVA, 6.73, 6.08, 12.81; 281106777, SARAH GEYCE DE
MEDEIROS PEREIRA, 7.14, 6.33, 13.47; 281107023, SILVIO FRANK BARBOSA RODRIGUES, 7.58, 8.31,
15.89; 281100941, SIMONE TARDIN FAGUNDES, 9.92, 7.43, 17.34; 281101149, TARCIZIO VIEIRA NETO, 9.17,
7.83, 17.00; 281101656, THALES GARCIA CUNHA, 6.83, 6.17, 13.00; 281108043, THALES SOUZA OLIVEIRA,
9.53, 7.63, 17.17; 281108420, THIAGO JORGE ALMEIDA DOS SANTOS, 8.20, 5.73, 13.93; 281104985,
THIAGO SANTOS DE AMORIM, 7.29, 6.29, 13.57; 281100063, THIAGO SERRA NASCIMENTO, 8.72, 9.67,
18.39; 281102683, THIAGO SOBREIRA DA SILVA OLIVEIRA, 6.74, 7.00, 13.74; 281104150, THIAGO VINICIUS
DE MELO ALMEIDA, 7.32, 6.87, 14.18; 281107882, THIAGO WILLIAM MACHADO, 5.95, 6.39, 12.35;
281101165, THIERRY DE MELO, 7.05, 5.00, 12.05; 281102332, THIERS MARCEL MENEZES DE JESUS, 9.00,
7.50, 16.50; 281103299, THYAGO CALDAS RODRIGUES, 8.81, 7.66, 16.46; 281107329, TIAGO FONTES DE
AMORIM, 6.60, 7.43, 14.03; 281100134, UALACE ADRIANO LEAL MARTINS, 8.00, 6.76, 14.76; 281105515,
ULISSES ALVES DA CONCEICAO, 6.57, 6.48, 13.04; 281102848, VANESSA KENYA DOS SANTOS, 6.70, 6.45,
13.15; 281100254, VICTOR GUERESI DE MELLO BRAGA, 8.75, 6.79, 15.54; 281102125, VICTOR LYRA SEIDL,
7.50, 7.29, 14.79; 281103775, VICTOR MATHEUS XIMENES DE BRITO, 7.00, 8.45, 15.45; 281106764,
VINICIUS ALVES CARVALHO RAMOS, 8.36, 4.52, 12.89; 281106133, VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA, 7.33,
7.23, 14.56; 281104393, VINICIUS DE SOUSA SANTANA, 7.52, 6.18, 13.71; 281104074, VINICIUS SIMAO
NUNES, 8.60, 5.07, 13.67; 281100870, WALDIR DE OLIVEIRA PINTO, 9.79, 6.45, 16.24; 281107530, WALLACE
BRUNO SILVA DE SOUZA, 8.36, 8.31, 16.67; 281100176, WALTER WAGNER ARAUJO SILVA, 7.14, 7.00,
14.14; 281100327, WELDEN SOUZA DE AGUIAR, 8.63, 5.91, 14.54; 281108369, WILLIA MS VIEIRA
FIGUEIROA, 7.00, 6.39, 13.39; 281103059, WILLIAN ROBERTO FRANCO, 6.55, 9.93, 16.47; 281101777,
WILTON CANDIDO DOS SANTOS, 8.82, 7.32, 16.14; 281100955, WILTON DA SILVA RODRIGUES, 8.50, 6.28,
14.78.
2 Os candidatos 281104714 - PAULO RICARDO MEDEIROS CORREA e 281100760 - SANDIR RODRIGUES

CAMPOS não foram considerados aptos para concorrer às vagas para candidatas e candidatos negros e,

Edital No 11/CP-32-BRB, de 21 de outubro de 2021 – Concurso Público CP-32 – BRB     Página 6 de 6
Publicado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br em 21 de outubro de 2021

portanto, perdem direito à avaliação da prova discursiva, tornando a nota divulgada em caráter preliminar sem

efeito.

Lucyane Fraim de Lima

Superintendente de Estratégia e Desenvolvimento de Pessoas